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덕이고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-02-15 예산액 2,343,840,000

제1조 2015학년도 덕이고등학교회계 제5회 세입, 세출 예산총액은 세입, 세출 각각  2,343,840,000원으로 하며

 세입, 세출의 명세는 세입, 세출예산서와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 목

적이 지정되어 교부된 사업은 예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 반영한다. 다

만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 

간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 국립 및 공립초,중등학교회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 

비목상호간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

           2. 학교회계직원의 인건비 

           3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2016-02-161



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 덕이고등학교 (단위 : 천원)

추경5회 2,343,840 2,627,598 -283,758 -10.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 700 53,590 2.2

학생복지/교육격차 해소 -213,901 1,266,057 54.0

기본적 교육활동 -85,732 182,891 7.8

선택적 교육활동 6,597 273,768 11.6

교육활동 지원 6,810 150,506 6.4

학교 일반운영 5,950 329,584 14.0

학교시설 확충 -3,182 87,444 3.7

학교 재무활동 -1,000 0 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 -1,296 67,298 2.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 35,218 674,607 28.7

이전수입 기타이전수입 32 4,076 0.1

자체수입 학부모부담수입 -321,792 1,538,387 65.6

자체수입 행정활동수입 4,080 10,106 0.4

기타수입 전년도이월금 0 49,366 2.1
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 745,981 712,027 33,954

1.지방자치단체이전수입 67,298 68,594 -1,296

1.비법정이전수입 67,298 68,594 -1,296

1.기초지방자치단체전입금 67,298 68,594 -1,296

1.급식비보조금 6,100 8,631 -2,5312015고양쌀 보조금 : -2,531,000원×1회= -2,531,000

2.기타지방자치단체보

조금
61,198 59,963 1,235

(성립전)지방자치단체 학비지원금 : 1,235,000

원×1분기×1회=
1,235,000

2.교육비특별회계이전수입 674,607 639,389 35,218

1.교육비특별회계전입금수입 674,607 639,389 35,218

1.학교회계전입금 674,607 639,389 35,218

1.학교운영비전입금 353,250 353,250 0

2.목적사업비전입금 321,357 286,139 35,218
(성립전)교육실무직원 처우개선비 : 

(60,988,000원 × 1교) - 57,058,000원 =
3,930,000

(성립전)교육실무직원 처우개선비 : 

(67,918,000원 × 1교) - 60,988,000원 =
6,930,000

(성립전)저소득층자녀 중식지원비 : 

(80,804,000원 × 1교) - 75,995,000원 =
4,809,000

(성립전)방과후 자유수강권 지원금 : 

(6,406,000원 × 1교) - 4,352,000원 =
2,054,000

(성립전)교육자원봉사 활용학교 지원금 : 

420,000원 × 1교 =
420,000

(성립전)4분기 교육급여지원금 : 5,486,400원 

× 1교 =
5,487,000

(성립전)저소득층자녀 학비지원금(4/4분기) : 

9,607,530원 × 1교 =
9,608,000

(성립전)학교폭력예방(보호관찰 대상 멘토링사

업)지원금 : 1,200,000원 × 1교 =
1,200,000

(성립전)사서인건비 지원금(1월~2월) : 760,000

원 × 1교 =
760,000

사서인건비 지원금(1월~2월) : (780,000원 × 1

교) - 760,000원 =
20,000

3.기타이전수입 4,076 4,044 32

1.민간이전수입 4,076 4,044 32

1.기타지원금 4,076 4,044 32

1.기타지원금 4,076 4,044 32제대군인자녀 학비지원금 : 32,000원×1회= 32,000

2.자체수입 1,548,4931,866,205 -317,712

1.학부모부담수입 1,538,3871,860,179 -321,792

1.등록금 326,377 321,489 4,888

1.학교운영지원비 326,377 321,489 4,888
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.학교운영지원비 322,033 317,146 4,887학교운영지원비 : 4,887,000원×1분기×1회= 4,887,000

2.지난년도학교운영지

원비
4,344 4,343 1지난년도 학교운영지원비 : 1,000원×1회= 1,000

2.수익자부담수입 1,212,0101,538,690 -326,680

1.급식비 814,046 934,756 -120,710

1.급식비 814,046 934,756 -120,710학생급식비(중식) : -64,976,000원×1회= -64,976,000

학생급식비(석식) : -35,835,000원×1회= -35,835,000

교직원급식비 : -19,899,000원×1회= -19,899,000

2.방과후학교활동비 164,467 181,054 -16,587

1.방과후학교활동비 164,467 181,054 -16,587방과후학교활동비(위탁) : -20,607,000원×1회= -20,607,000

(성립전)1학년 교내방과후학교 운영 : 

1,354,000원×1분기×1회=
1,354,000

(성립전)이룸프로젝트 활동비 : 808,000원×1분

기×1회=
808,000

(성립전)2학년 교내방과후학교 운영 : 

1,858,000원×1분기=
1,858,000

3.현장체험학습비 35,748 113,300 -77,552

1.현장체험학습비 35,748 113,300 -77,5521학년 체험학습비 : -31,957,000원×1회= -31,957,000

2학년 체험학습비 : -45,595,000원×1회= -45,595,000

4.졸업앨범대금 14,590 15,960 -1,370

1.졸업앨범대금 14,590 15,960 -1,370졸업앨범 제작비 : -1,370,000원×1회= -1,370,000

5.교과서대금 95,664 149,220 -53,556

1.교과서대금 95,664 149,220 -53,5561학년 교과서구입비 : -6,104,000원×1회= -6,104,000

2학년 교과서구입비 : -18,608,000원×1회= -18,608,000

3학년 교과서구입비 : -28,844,000원×1회= -28,844,000

6.교복구입비 87,495 144,400 -56,905

1.교복구입비 87,495 144,400 -56,905교복구입비 : -56,905,000원×1회= -56,905,000

2.행정활동수입 10,106 6,026 4,080

1.사용료및수수료 8,030 4,494 3,536

1.사용료및수수료 8,030 4,494 3,536

1.사용료 8,030 4,494 3,536시설사용료 : 3,221,000원×1회= 3,221,000

매점사용료 : 315,000원×1회= 315,000
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 2,076 1,532 544

1.이자수입 380 300 80

1.이자수입 380 300 80예금이자 : 80,000원×1회= 80,000

2.기타행정활동수입 1,696 1,232 464

1.기타행정활동수입 1,696 1,232 464폐식용유 등 매각대금 : 424,000원×1회= 424,000

기타행정활동수입 : 40,000원×1회= 40,000

3.기타수입 49,366 49,366 0

1.전년도이월금 49,366 49,366 0

1.순세계잉여금 48,886 48,886 0

1.순세계잉여금 48,886 48,886 0

1.순세계잉여금 48,886 48,886 0

2.보조금사용잔액 480 480 0

1.보조금사용잔액 480 480 0

1.보조금사용잔액 480 480 0

세입합계 2,343,8402,627,598 -283,758

3 발행일 : 2016-02-16



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 53,590 52,890 700

1.기타 교직원보수 51,690 50,990 700

1.학교운영지원수당 51,690 50,990 700

1.학교운영지원비수당 51,690 50,990 700

1.학교운영지원수당 51,690 50,990 700관리수당(일반직)  70,000원×5명×2회= 700,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,900 1,900 0

1.교직원연수 1,900 1,900 0

1.직무연수 1,900 1,900 0

1.여비 1,900 1,900 0  

2.교직원복지 0 0 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,266,0571,479,958 -213,901

1.급식 관리 866,477 989,718 -123,241

1.학교급식운영 866,477 989,718 -123,241

1.식품비(수) 524,355 633,080 -108,725

1.급식용식재료비 524,355 633,080 -108,725급식용식재료비  -108,725,000원×1회= -108,725,000

2.인건비(영양사) 36,055 36,055 0

1.무기계약직원인건비 33,144 33,144 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,911 2,911 0  

3.인건비(조리사) 21,038 21,038 0

1.무기계약직원인건비 18,952 18,952 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,086 2,086 0  

4.인건비(조리실무사) 196,714 195,746 968

1.무기계약직원인건비 179,414 178,446 968월급여(수)  96,800원×10명×1회= 968,000

2.무기계약직원법정부

담금
17,300 17,300 0  

5.운영비(수) 80,215 93,168 -12,953

1.일반수용비 39,567 47,520 -7,953급식실 소모품 구입  -5,000,000원×1회= -5,000,000

1 발행일 : 2016-02-16



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

잔반수거비  -2,953,000원×1회= -2,953,000

2.전기요금 6,600 6,600 0  

3.상하수도료 9,000 9,000 0  

4.연료비 25,000 30,000 -5,000가스요금  -5,000,000원×1회= -5,000,000

5.교직원복지비 48 48 0  

6.운영비(자체예산) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.식품비(고양쌀보조금) 6,100 8,631 -2,531

1.급식용식재료비 6,100 8,631 -2,531고양쌀 구입 보조금  -2,531,000원×1회= -2,531,000

2.보건 관리 39,993 39,993 0

1.학생보건안전관리 39,030 39,030 0

1.학교안전공제회비 8,052 8,052 0

1.학생복지비 8,052 8,052 0  

2.보건실운영 4,700 4,700 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0  

2.여비 0 0 0  

3.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.학생건강검사 12,780 12,780 0

1.학생복지비 12,780 12,780 0  

4.2015년 흡연예방교육 중심교지원금(목)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

5.메르스 예방사업 지원(목) 3,498 3,498 0

1.일반수용비 3,498 3,498 0  

2.학교환경위생관리 963 963 0

1.학교환경위생관리 963 963 0

1.일반수용비 963 963 0  

3.교육격차 해소 161,388 140,217 21,171

1.학비지원 74,559 58,197 16,362

2 발행일 : 2016-02-16
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.저소득층 자녀 학비지원 74,559 58,197 16,362

1.학생복지비 74,559 58,197 16,362
(성립전)지방자치단체 학비지원금  

1,235,000원×1분기×1회=
1,235,000

(성립전)저소득층 자녀 학비지원금(목)  

9,608,000원×1분기×1회=
9,608,000

제대군인자녀 학비지원금  32,000원×1회= 32,000

(성립전)교육급여(입학금 및 수업료)지원(

목)  5,487,000원×1분기×1회=
5,487,000

2.급식비지원 80,804 75,995 4,809

1.저소득층자녀 중식지원금(목) 80,804 75,995 4,809

1.학생복지비 80,804 75,995 4,809
(성립전)저소득층자녀 중식지원금(목)  

4,809,000원×1분기×1회=
4,809,000

3.방과후학교교육비지원 350 350 0

1.2015특수교육 방과후교실운영(목) 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

4.교과서비지원 5,675 5,675 0

1.저소득층 교과용도서 구입비 5,675 5,675 0

1.학생복지비 5,675 5,675 0
저소득층 교과용도서 구입비  -174,000원

×1회=
-174,000

특수교육대상자 교과용도서 구입비  

174,000원×1회=
174,000

4.학생복지 198,199 310,030 -111,831

1.학생장학금운영 450 450 0

1.학생장학금 지원 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0  

2.도비특별장학금(목) 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0  

2.학생복지운영 197,749 309,580 -111,831

1.졸업앨범제작(수) 14,590 15,960 -1,370

1.일반수용비 14,590 15,960 -1,370졸업앨범 제작비  -1,370,000원×1회= -1,370,000

2.교과서대금(수) 95,664 149,220 -53,556

1.교육운영비 95,664 149,220 -53,5561학년 교과서구입비  -6,104,000원×1회= -6,104,000

2학년 교과서구입비  -18,608,000원×1회= -18,608,000

3학년 교과서구입비  -28,844,000원×1회= -28,844,000
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3.교복구입비(수) 87,495 144,400 -56,905

1.학생복지비 87,495 144,400 -56,905교복구입비  -56,905,000원×1회= -56,905,000

3.기본적 교육활동 182,891 268,623 -85,732

1.교과 활동 130,443 130,443 0

1.교과활동지원 71,640 71,640 0

1.1학년부 운영 520 520 0

1.일반업무추진비 520 520 0  

2.2학년부 운영 480 480 0

1.일반업무추진비 480 480 0  

3.3학년부 운영 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0  

4.교과협의회 운영 3,500 3,500 0

1.일반업무추진비 3,500 3,500 0  

5.수업보결관리 1,320 1,320 0

1.운영수당 1,320 1,320 0  

6.교무학사운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

7.기초학력지도 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

8.교과대회 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

9.교사용교과서(지도서)구입 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

10.교과교실제 운영(총액교부) 15,000 15,000 0

1.운영수당 12,600 12,600 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.기간제교원법정부담

금
1,400 1,400 0  

11.일반고 교육역량강화(목) 30,000 30,000 0
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1.교육운영비 30,000 30,000 0  

12.교육과정 클러스터 운영 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0  

2.국어 교과활동 1,500 1,500 0

1.교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.사회 교과활동 613 613 0

1.교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.2015평화통일교육 강사비 지원금(목)108 108 0

1.운영수당 108 108 0  

3.2015민주시민교육운영비(목) 105 105 0

1.교육운영비 105 105 0  

4.과학 교과활동 17,400 17,400 0

1.기술,가정교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.과학교과운영 16,200 16,200 0

1.교육운영비 16,200 16,200 0  

5.체육 교과활동 25,320 25,320 0

1.교과운영 17,320 17,320 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 16,320 16,320 0  

2.학교스포츠클럽 활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.우수학교 스포츠클럽 지원비(목) 2,200 2,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.학교스포츠클럽대회 주축교 지원비-축구(목)2,000 2,000 0
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1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.학교시설개방교 교육경비 보조금 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

6.예술 교과활동 8,870 8,870 0

1.음악과 운영 4,960 4,960 0

1.교육운영비 860 860 0  

2.비품구입비 4,100 4,100 0  

2.미술과 운영 3,910 3,910 0

1.교육운영비 3,910 3,910 0  

7.외국어 교과활동 1,500 1,500 0

1.제2외국어 교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

8.선택 교과활동 3,600 3,600 0

1.정보교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.창의적 체험활동 52,448 138,180 -85,732

1.자율활동 3,600 3,600 0

1.학생회활동지원 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

2.학생자치활동운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.현장체험학습활동 36,228 113,780 -77,552

1.1학년 체험학습(수) 24,043 56,000 -31,957

1.교육운영비 24,043 56,000 -31,9571학년 체험학습  -31,957,000원×1회= -31,957,000

2.2학년 체험학습(수) 11,705 57,300 -45,595

1.교육운영비 11,705 57,300 -45,595
2학년 주제별 체험학습  -45,595,000원×1

회=
-45,595,000

3.2015기초생활수급자 체험학습비(목) 480 480 0
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1.교육운영비 480 480 0  

3.동아리활동 9,120 8,700 420

1.유네스코 학교지원 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

2.동아리활동 7,000 7,000 0

1.학생복지비 7,000 7,000 0  

3.2015유네스코지원금(기타지원금) 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

4.학생 사회참여 동아리 운영비(목) 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

5.자원봉사 활용학교 지원금(목) 420 0 420

1.교육운영비 420 0 420
(성립전)교육자원봉사 활용학교 지원금  

420,000원×1교×1회=
420,000

4.진로활동 3,500 12,100 -8,600

1.진로계획활동 2,500 11,100 -8,600

1.운영수당 740 740 0  

2.교육운영비 1,760 10,360 -8,600
신입생을 위한 진로비전탐색캠프  

-8,600,000원×1회=
-8,600,000

2.2015진로체험 운영비(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.선택적 교육활동 273,768 267,171 6,597

1.방과후학교 운영 171,173 185,406 -14,233

1.방과후학교운영 171,173 185,406 -14,233

1.방과후학교활동비(위탁) 158,599 177,152 -18,553

1.운영수당 144,583 167,400 -22,817강사비(수)  -22,817,000원×1회= -22,817,000

2.전기요금 7,610 5,400 2,210전기요금(수)  2,210,000원×1회= 2,210,000

3.교육운영비 6,406 4,352 2,054
(성립전)방과후자유수강권지원금  

2,054,000원×1분기×1회=
2,054,000

2.1학년방과후학교(교내) 3,958 2,604 1,354

1.운영수당 3,631 2,389 1,242
(성립전)강사비(수)  1,242,000원×1분기

×1회=
1,242,000

2.전기요금 327 215 112
(성립전)전기요금(수)  112,000원×1분기

×1회=
112,000
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3.이룸프로젝트 활동비 3,902 3,094 808

1.운영수당 3,576 2,833 743
(성립전)강사비(수)  743,000원×1분기×1

회=
743,000

2.전기요금 326 261 65
(성립전)전기요금(수)  65,000원×1분기

×1회=
65,000

4.2학년방과후학교(교내) 4,414 2,556 1,858

1.운영수당 4,079 2,360 1,719
(성립전)강사비(수)  1,719,000원×1분기

×1회=
1,719,000

2.전기요금 335 196 139
(성립전)전기요금(수)  139,000원×1분기

×1회=
139,000

5.방과후학교 운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300
교육과정 재구성 교재제작비  300,000원

×1회=
300,000

2.독서활동 65,545 44,715 20,830

1.독서활동운영 65,545 44,715 20,830

1.사서인건비 29,222 28,392 830

1.무기계약직원인건비 26,462 25,632 830퇴직금  50,000원×1회= 50,000

사서인건비 지원금(목)  20,000원×1회×1

명=
20,000

(성립전)사서인건비 지원금(목)  380,000

원×1명×2회=
760,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,760 2,760 0  

2.도서구입 31,443 11,443 20,000

1.도서구입비 31,443 11,443 20,000
자료구입비(도서 및 DVD)  20,000원

×1,000권×1회=
20,000,000

3.도서관운영 3,880 3,880 0

1.교육운영비 3,880 3,880 0  

4.도서관 활용 교육경비 보조금(시보조)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.기타 선택적 교육활동 37,050 37,050 0

1.기타선택적교육운영 37,050 37,050 0

1.2015 고양행복학교 시보조금 7,050 7,050 0

1.교육운영비 7,050 7,050 0  

2.2015 고교창조적 인재육성사업 30,000 30,000 0

1.교육운영비 29,200 29,200 0  

2.일반업무추진비 800 800 0  
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5.교육활동 지원 150,506 143,696 6,810

1.교무업무 운영 85,068 81,468 3,600

1.교무학사운영 85,068 81,468 3,600

1.교육공무직(교무)인건비 47,360 47,360 0

1.무기계약직원인건비 43,440 43,440 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,920 3,920 0  

2.교무학사운영 7,325 3,725 3,600

1.일반수용비 7,225 3,625 3,600학사달력 제작비  3,000원×1,200부×1회= 3,600,000

2.일반업무추진비 100 100 0  

3.입학식및졸업식 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.학급운영비 3,400 3,400 0

1.학생복지비 3,400 3,400 0  

5.입시운영 4,970 4,970 0

1.교육운영비 4,970 4,970 0  

6.학교홍보 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

7.정기고사관리 2,425 2,425 0

1.일반수용비 1,225 1,225 0  

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

8.2016대입수능시험장 관리(목) 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

9.2016대입수능시험장교 운영비(목)13,888 13,888 0

1.일반수용비 2,848 2,848 0  

2.운영수당 10,710 10,710 0  

3.여비 330 330 0  

2.생활지도운영 29,380 28,180 1,200

1.학생생활상담지도 22,070 22,070 0
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1.학생생활지도운영 4,710 4,710 0

1.일반수용비 4,430 4,430 0  

2.일반업무추진비 280 280 0  

2.학교안전지킴이 운영비(목) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.운영수당 4,000 4,000 0  

3.아버지학교지킴이 운영비(목) 360 360 0

1.운영수당 360 360 0  

4.학업중단예방 지원금(목) 12,000 12,000 0

1.운영수당 5,160 5,160 0  

2.교육운영비 6,440 6,440 0  

3.목적사업업무추진비 400 400 0  

5.학생상담활동(wee클래스운영)(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 7,110 5,910 1,200

1.학교폭력예방 1,760 1,760 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.일반업무추진비 360 360 0  

2.학교폭력예방 프로그램 시지원금 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.어깨동무학교 운영비(목) 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0  

4.찾아가는 생명존중 교육운영비(목)1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

5.보호관찰대상 멘토링 사업 1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전)보호관찰대상 학생-교사 멘토링 

강사비  1,200,000원×1회=
1,200,000

3.학생안전교육 200 200 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.체험형 재난안전 프로그램운영(목) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.학습지원실 운영 36,058 34,048 2,010

1.방송실운영 8,800 8,800 0

1.방송실운영 8,690 8,690 0

1.일반수용비 3,350 3,350 0  

2.학생복지비 150 150 0  

3.비품구입비 5,190 5,190 0  

2.2016대입수능 방송장비 개선(목) 110 110 0

1.일반수용비 110 110 0  

2.정보화실운영 27,258 25,248 2,010

1.학교정보화지원 27,258 25,248 2,010

1.일반수용비 27,258 25,248 2,010
프린터토너 및 소모품구입  -2,100,000원

×1회=
-2,100,000

플로터 잉크 및 용지구입  -400,000원×1

회=
-400,000

교육정보화교구 유지보수  -540,000원×1

회=
-540,000

무선영상수신기 구입  -350,000원×1회= -350,000

교원용 노트북 업그레이드비  135,000원

×40대×1회=
5,400,000

6.학교 일반운영 329,584 323,634 5,950

1.학교기관 운영 208,414 176,204 32,210

1.부서기본운영 106,053 84,703 21,350

1.교장실운영 12,452 12,452 0

1.일반업무추진비 8,660 8,660 0교직원간담회  771,000원×1회= 771,000

내빈접대 물품구입  -771,000원×1회= -771,000

학교운영위원회 운영비  -100,000원×1회= -100,000

학부모회 협의회비  -250,000원×1회= -250,000

행정업무협의회비  350,000원×1회= 350,000

2.직책급업무추진비 3,792 3,792 0  

2.행정실운영 47,290 42,790 4,500
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1.일반수용비 5,410 5,410 0  

2.기타공공요금 5,400 5,400 0  

3.여비 28,480 23,980 4,500관내외 출장여비  50,000원×90명×1회= 4,500,000

4.교직원복지비 8,000 8,000 0  

3.일반행정사무관리 45,830 28,980 16,850

1.일반수용비 32,380 24,280 8,100
등사잉크 및 원지구입  50,000원×2종×10

박스=
1,000,000

사무용소모품 구입  50,000원×50종×1회= 2,500,000

사무기기 소모품 구입  200,000원×5종×1

회=
1,000,000

스탠드 이정표 구입비  150,000×4대×1회

=
600,000

복도 환경미화용 액자 구입비  300,000원

×10종×1회=
3,000,000

2.비품구입비 13,450 4,700 8,750
부서별 문서파쇄기 구입비  700,000원×3

대×1회=
2,100,000

회의용 의자구입비  120,000원×20대×1회

=
2,400,000

행사용 튜브히터 구입비  850,000원×5대

×1회=
4,250,000

4.보조금반환확정액 481 481 0

1.일반수용비 481 481 0  

2.행정지원인력운용 102,361 91,501 10,860

1.사회복무요원운영 4,700 4,700 0

1.일반수용비 4,700 4,700 0  

2.교육공무직(행정) 인건비 24,743 24,743 0

1.무기계약직원인건비 22,623 22,623 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,120 2,120 0  

3.교육공무직원 처우개선비(목) 67,918 57,058 10,860

1.맞춤형복지비 4,639 4,639 0  

2.교직원복지비 63,279 52,419 10,860(성립전)교통보조비  900,000원×1회= 900,000

(성립전)교통보조비  900,000원×1회= 900,000

(성립전)장기근무가산금  1,020,000원×1

회=
1,020,000

(성립전)장기근무가산금  1,020,000원×1

회=
1,020,000

(성립전)부양가족수당  810,000원×1회= 810,000
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(성립전)부양가족수당  810,000원×1회= 810,000

(성립전)정액급식비  1,200,000원×1회= 1,200,000

(성립전)정액급식비  1,200,000원×1회= 1,200,000

(성립전)명절휴가비  3,000,000원×1회= 3,000,000

4.교육공무직 대체인건비 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 4,506 4,506 0  

2.기간제직원법정부담

금
494 494 0  

2.시설 장비 유지 119,370 145,630 -26,260

1.학교시설장비유지 119,370 145,630 -26,260

1.공공요금및제세공과금 81,110 103,910 -22,800

1.일반수용비 100 100 0  

2.전기요금 60,200 80,500 -20,300
전기요금(일반교육용)  -20,300,000원×1

회=
-20,300,000

3.상하수도료 6,500 9,000 -2,500상하수도요금  -2,500,000원×1회= -2,500,000

4.연료비 3,730 3,730 0  

5.기타공공요금 10,580 10,580 0  

2.시설관리용역 11,008 11,008 0

1.일반수용비 11,008 11,008 0  

3.시설일반관리 27,252 30,712 -3,460

1.일반수용비 14,512 14,512 0  

2.교직원복지비 200 200 0  

3.시설비 12,540 16,000 -3,460
체육관 계단 차양설치비  -3,460,000원×1

회=
-3,460,000

3.학교운영 협력 1,800 1,800 0

1.학부모협력 1,800 1,800 0

1.학부모회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

7.학교시설 확충 87,444 90,626 -3,182

1.시설확충 및 개선 87,444 90,626 -3,182

1.시설확충및개선 87,444 90,626 -3,182
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1.2015소규모교육환경 개선사업(목)10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

2.시설확충 및 환경개선 77,444 80,626 -3,182

1.시설비 62,444 80,626 -18,182
시설확충 및 환경개선비  -29,182,000원

×1회=
-29,182,000

도서관 내부 칸막이 설치비  11,000,000원

×1회=
11,000,000

2.비품구입비 15,000 0 15,000
위클래스 내부비품비  1,500,000원×10종

×1회=
15,000,000

8.학교 재무활동 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000예비비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

세출합계 2,343,8402,627,598 -283,758
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